
 

标段编号：  2407-440305-04-01-883092005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市诚宇建设集团有限公司、深圳市东深工程有限公司 

 

日期： 2025年03月07日 



2 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类工程业绩（不评

审） 

投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同

签订时间为准），承接过的同类工程业绩（至多提供

5项，超过的按前 5项计取） 证明文件：（1）提供

中标通知书、合同文本（体现项目名称、合同额、合

同签订时间、签字盖章页），分包合同不予认定。 （2）

业绩汇总表格格式自拟，如为联合体投标，仅按前 5

项计取。 

2 
拟派项目经理业绩（不评

审） 

拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订时间为准），承接过的同类工程业绩（至

多提供 2项，超过的按前 2项计取）。 证明文件（原

件扫描件）：提供中标通知书、合同文本（体现项目

名称、合同额、合同签订时间、签字盖章页、项目负

责人姓名及职务）。业绩证明文件中至少有一项材料

体现拟派项目负责人姓名，如未体现，可提供项目业

主出具的职务证明材料。 

3 履约评价（不评审） 

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，时间以

履约评价出具时间为准）建设单位出具的履约评价

（至多提供 3 项，超过的按前 3项计取） 证明文件：

（1）提供证明材料原件扫描件。 （2）履约评价汇

总表格格式自拟，如为联合体投标，仅按前 3项计取。 

4 
项目配备班子主要人员

情况（不评审） 

证明文件（原件扫描件）：提供项目经理、项目技术

负责人、各专业人员及相关人员资格证书等证书材料

原件扫描件。 

   
备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 



3 

一、企业同类工程业绩 

序

号 
建设单位 工程名称 合同金额（万元） 合同签订时间 

1 
深圳市万科发展有

限公司 

红岭教育集团（大鹏校区）

建设项目施工总承包工程 
59610.617823 2022.2.16 

2 
深圳市万科城市建

设管理有限公司 

大鹏新区养老院工程项目

施工总承包 
12825.22517 2022.11.2 

3 
仙游县鲤东投资有

限公司 

鲤城 17号地南侧安置区（仙

游县 PS-2022-7 号地块） 
18479.2559 2023.2.2 

4 
肇庆市海王健康生

物科技有限公司 

海王集团肇庆高新区医药

制造基地生产区一期施工

总承包工程 

26426.727188 2020.8.6 

5 
斯洛柯(惠州)新材

料有限公司 

斯洛柯高硅聚合物新材料

项目工程 
4498.320127 2024.6.2 

 

 

 

  



4 

1、红岭教育集团（大鹏校区）建设项目施工总承包工程 

中标通知书 

 



5 

施工合同 

 



6 



7 



8 



9 



10 

 



11 

竣工验收报告 

 



12 



13 



14 



15 



16 



17 

 



18 

2、大鹏新区养老院工程项目施工总承包 

中标通知书 

 



19 

施工合同 

 



20 



21 



22 



23 



24 

 



25 

竣工验收报告 

 



26 



27 



28 



29 



30 



31 

 



32 

3、鲤城 17 号地南侧安置区（仙游县 PS-2022-7 号地块） 

中标通知书 

 



33 

施工合同 

 



34 



35 



36 



37 



38 

 



39 

4、海王集团肇庆高新区医药制造基地生产区一期施工总承包工程 

施工合同 

 



40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 

 
 



48 

5、斯洛柯高硅聚合物新材料项目工程 

中标通知书 

 



49 

施工合同 

 



50 



51 



52 

 
 



53 

二、拟派项目经理业绩 

序

号 
建设单位 工程名称 合同金额（万元） 合同签订时间 

1 
海南中信城市开发

运营有限公司 

麒麟第二幼儿园施工总承

包 
3571.373507 2020.12.16 

2 
深圳市万科物业服

务有限公司 
东方尊峪外墙改造工程 1128.995924  2022.5.14 

 

  



54 

1、麒麟第二幼儿园施工总承包 

中标通知书 

 



55 

项目经理变更证明 

 



56 



57 



58 

 



59 

施工合同 

 



60 



61 



62 



63 



64 

 



65 

 



66 

竣工验收报告 

 



67 



68 



69 



70 



71 



72 

 



73 

2、东方尊峪外墙改造工程 

中标通知书 

 



74 

项目经理变更证明 

 



75 

 



76 

施工合同 

 



77 



78 



79 



80 

 



81 

 



82 

竣工验收报告 

 



83 



84 



85 



86 



87 



88 

 
 



89 

三、履约评价 

序号 工程名称 履约评价出具时间 评价 

1 
红岭教育集团（大鹏校区）建设项目施

工总承包工程 
2023.8.30 优 

2 大鹏新区养老院工程项目施工总承包 2023.10.31 优 

3 
鲤城 17 号地南侧安置区（仙游县

PS-2022-7 号地块） 
2024.6.13 优 

 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

四、项目配备班子主要人员情况 

1.1 项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 张明宾 工程师 
注册建造师

证 
一级 粤1442017201742686 

建筑

工程 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

生产经理 辛有钱 工程师 
注册建造师

证 
一级 粤1442022202302420 

建筑

工程 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

技术负责人 田国库 
高级工

程师 
职称证 高级 粤高职证字第0800101116589号 

建筑

工程 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

造价工程师 黄伟盛 工程师 
注册造价师

证 
一级 建[造]11204400002365 

工程

造价 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

质量负责人 王沙蕾 工程师 上岗资格证 / 0441710694417003264 
建筑

工程 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

安全负责人 邓情荣 工程师 
安全生产考

核合格证 
C证 粤建安C3（2016）0003942 安全 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

驻场深化设

计师 
林晓明 工程师 职称证 中级 B0817308010000524 

建筑

设计 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

电气工程师 范光辉 
高级工

程师 
职称证 高级 闽G009-17075 机电 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

土建工程师 袁庆山 工程师 职称证 中级 M3 00010943 

建筑

工程

管理 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 



94 

暖通工程师 冯孝辉 工程师 职称证 中级 3600614301079 机电 

深圳市

东深工

程有限

公司 

  

市政工程师 徐锐 工程师 职称证 中级 B08193080600000013 
市政

工程 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

道路工程师 殷享朝 工程师 职称证 中级 粤中职证字第0600102368085号 

道路

与桥

梁 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

绿化工程师 侯旭亮 
高级工

程师 
职称证 高级 A08091000000000515 

园林

绿化 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

装饰工程师 沈舜明 工程师 职称证 中级 2013-08-0210276 
建筑

装饰 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

给排水工程

师 
程维 工程师 职称证 中级 B08153040100000246 

给水

排水 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

测量工程师 高星 
高级工

程师 
职称证 高级 ZGB05041103 测绘 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

施工员 赵徐燕 / 上岗证 / 2301010100294409 建筑 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

施工员 李上元 
助理工

程师 
上岗资格证 / 0442210100001000288 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

施工员 罗旭坤 
助理工

程师 
上岗资格证 / 0442210100001000302 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

质量员 郭文来 / 上岗资格证 / 0441710694417017215 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 



95 

质量员 李培霞 
助理工

程师 
上岗资格证 / 0441710994417001008 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

质量员 赵育平 / 上岗证 / 2201030100421432 建筑 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

安全员 郑子恒 / 安全考核C证 / 粤建安C3（2019）0024957 安全 

深圳市

诚宇建

设集团

有限公

司 

/ / 

安全员 陈一平 / 安全考核C证 / 粤建安C3（2024）0042447 安全 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

安全员 李宇环 / 安全考核C证 / 粤建安C3（2024）0035431 安全 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

造价员 曹宇明 / 
注册造价师

证 
一级 建[造]11244400033222 

工程

造价 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

资料员 朱凯 / 上岗资格证 / 0442311400006000051 资料 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

资料员 曾晓芳 工程师 上岗资格证 / 0441811494418009606 资料 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

材料员 郑文娜 / 上岗资格证 / 0441711194417001724 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

劳资专管员 周娟 / 上岗资格证 / 0442211300001000149 建筑 

深圳市

东深工

程有限

公司 

/ / 

 

  



96 

1.2 项目管理班子配备情况辅助证明材料 

1.2.1、项目经理—张明宾 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 张明宾 性  别 男 年  龄 47 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582197810080934 手机号码 / 

参加工作时间 2001 年 从事项目经理（建造师）年限 15 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442017201742686 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

海南中信城市开发运

营有限公司 

麒麟第二幼儿

园施工总承包 

3571.37350

7 
2020.12-2022.08 已完 合格 

深圳市万科物业服务

有限公司 

东方尊峪外墙改

造工程 
1128.995924  2022.05-2024.12 已完 合格 

      



97 

 



98 



99 

 



100 



101 

 

 

 

 



102 

1.2.2、生产经理—辛有钱 

姓名 辛有钱 性  别 男 年  龄 32 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 622725199312302619 手机号码 18118748250 

参加工作时间 2016 年 从事项目经理（建造师）年限 5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442022202302420 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

      

      



103 

 

 



104 

 



105 

 



106 



107 

 



108 

1.2.3、技术负责人--田国库 

技术负责人简历表 

姓名 田国库 性别 男 年龄 57 

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 310112196809020075 

手机号码 13925235689 证件号（职称证书编号） 
粤高职证字第

0800101116589 号 

参加工作时间 1992 年 7 月 从事技术负责人年限 25 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

石门县红兴商业地

产开发有限公司 

石门·国际家居

博览中心 

15366.924480 万

元 

2016 年 6 月 10 日至

2020 年 6 月 4 日 
已完 合格 

深圳市万科发展有

限公司 

红岭教育集团

（大鹏校区）建

设项目施工总承

包工程 

59610.617823 万

元 

2021 年 3 月 1 日至

2023 月 8 月 14 日 
已完 合格 

深圳市大鹏新区建

筑工务署/深圳市万

科城市建设管理有

限公司 

大鹏新区养老院

工程项目施工总

承包 

12825.22517 万

元 

2022 年 12 月 15 日

至 2024 年 12 月 16

日 

已完 合格 



109 

 

 



110 



111 

 

 



112 

1.2.4、造价工程师--黄伟盛 

 



113 

 

 

 

 



114 

1.2.5、质量负责人--王沙蕾 

项目质量负责人信息表 

姓名 王沙蕾 证件类型 身份证 证件号码 610121196606295973 

手机号

码 
18603048595 证件号（岗位证书号） 0441710694417003264 

 



115 



116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



117 

1.2.6、安全负责人--邓情荣 

项目安全负责人信息表 

姓名 邓情荣 证件类型 身份证 证件号码 431121199010305553 

手机号

码 
19220324344 证件号（岗位证书号） 

粤建安 C3（2016）
0003942 



118 



119 

 

 



120 

1.2.7、驻场深化设计师--林晓明 



121 



122 

 

 

 

 

 



123 

1.2.8、电气工程师--范光辉 



124 

 

 



125 

1.2.9、土建工程师--袁庆山 



126 

 



127 

1.2.10、暖通工程师--冯孝辉 

 



128 

 



129 

1.2.11、市政工程师--徐锐 



130 

 

 



131 

1.2.12、道路工程师--殷享朝 



132 

 



133 

1.2.13、绿化工程师--侯旭亮 



134 

 

 



135 

1.2.14、装饰工程师--沈舜明 



136 

 



137 

1.2.15、给排水工程师--程维 

 

 



138 



139 

 

 



140 

1.2.16、测量工程师--高星 

 



141 



142 

 

 



143 

1.2.17、施工员--赵徐燕 



144 

 



145 

1.2.18、施工员--李上元 



146 



147 

 



148 

 



149 

1.2.19、施工员--罗旭坤 



150 



151 



152 

 



153 

1.2.20、质量员--郭文来 



154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



155 

1.2.21、质量员—李培霞 

 



156 

 



157 

 



158 

 



159 

1.2.22、质量员--赵育平 



160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



161 

 

1.2.23、安全员—郑子恒 

姓名 郑子恒 证件类型 身份证 证件号码 440582199505120011 

手机号码 13536933309 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0024957 



162 

 

 

 

 

 

 



163 

1.2.24、安全员--陈一平 

项目安全负责人信息表 

姓名 陈一平 证件类型 身份证 证件号码 350521198602156017 

手机号

码 
/ 证件号（岗位证书号） 

粤建安 C3（2024）

0042447 

 



164 



165 

 



166 

1.2.25、安全员--李宇环 

姓名 李宇环 证件类型 身份证 证件号码 420802199108112481 

手机号码 13652648495 证件号（C 证编号） 
粤建安 C3（2024）

0035431 

 



167 



168 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



169 

1.2.26、造价员--曹宇明 

 



170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



171 

1.2.27、资料员—朱凯 

 



172 



173 

 
 

 



174 

1.2.28、资料员--曾晓芳 

 



175 

 



176 



177 

 



178 

1.2.29、材料员--郑文娜 

 



179 



180 

 

 



181 

1.2.30、劳资专管员--周娟 

姓名 周娟 证件类型 身份证 证件号码 43090319831024062X 

手机号码 13430443099 证件号 0442211300001000149 



182 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目配备班子主要人员情况（不评审）

